Протокол  вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе

 на право заключения договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры, составляющих систему электросетевого хозяйства мкр. Красный Октябрь муниципального образования городское поселение г. Киржач, с обязательством вложения инвестиций в арендованное имущество
 №1                                                                                                                       16 ноября  2010г.
Место  вскрытия конвертов с заявками: 601021, Владимирская область, г. Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 б, каб. № 10.
Дата и время  вскрытия конвертов с заявками: 16 ноября 2010 года 11:00 ч.

В состав   комиссии по  проведению  открытого конкурса на право заключения договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры, составляющих систему электросетевого хозяйства мкр. Красный Октябрь муниципального образования городское поселение г. Киржач, с обязательством вложения инвестиций в арендованное имущество входит 7 человек. Присутствует  4 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
  ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Вскрытие конвертов  с заявками на участие в открытом конкурсе   на право заключения договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры, составляющих систему электросетевого хозяйства мкр. Красный Октябрь муниципального образования городское поселение г. Киржач, с обязательством вложения инвестиций в арендованное имущество
На участие в конкурсе подана –  1 заявка.
Сведения  о заявителе, наличие в заявке документов, материалов и условия исполнения договора:
	№

п/п
	Регистраци -        онный
номер

заявки
	 Заявитель, подавший заявку на участие в открытом конкурсе

(наименование,    почтовый адрес)
	Перечень документов, представленных заявителем

	Условия исполнения договора

	1.

	1

	ОАО « Владимирская областная электросетевая компания»
600015, г. Владимир,

 ул. Чайковского, д .38-б

	1. Опись документов №1461/05 от 15.11.2010г.
2.Заявка на участие в конкурсе №1462 /05 от 15.11.2010г.
3. Предложение о цене договора, условиях исполнения договора №1463/05 от 15.11.2010г.
4. Проект договора аренды.

5. Платежное поручение №4826 от 15.11.2010г.
6.Справка №1464/05 от 15.11.2010г.
7. Справка №1460/05 от 15.11.2010г.
8. Нотариально заверенная копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица серия 33 №001417560.

9. Нотариально заверенная копия свидетельства о постановке на учет юридического лица в налоговом органе серия 33 № 000330577

10. Нотариально заверенная копия Устава ОАО «Владимирская областная электросетевая компания» 2006 года.

11.  Нотариально заверенная копия изменения в Устав ОАО «ВОЭК».

12.Нотариально заверенная копия выписки из ЕГРЮЛ от 05.08.2010г.
13. Нотариально заверенная копия   письма  от 16.12.2008 №12-12/98021 с приложением.

14. Нотариально заверенная копия протокола №07/10 заседания Совета директоров ОАО «Владимирская областная электросетевая компания» от 28.07.2010года.
15.Доверенность б/н от 15.11.2010г.

16. Копия приказа (распоряжения) о переводе работника на другую работу  №13л/с от 28.07.2010г.
	1. Размер  арендной платы-  35 000 (тридцать пять тысяч) рублей.
2. Размер инвестиционных вложений в арендованное имущество - 11 214,11 (одиннадцать тысяч двести четырнадцать) рублей  11 копеек.
3.Деятельность по оказанию услуг электроснабжения  –  сведения отсутствуют.

    На основании пункта 60 правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих  переход прав  владения и (или) пользования   в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС от 10.02.2010 №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношение которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса» комиссия приняла решение о признании конкурса на право заключения договора аренды объектов коммунальной инфраструктуры, составляющих систему электросетевого хозяйства мкр. Красный Октябрь муниципального образования городское поселение г. Киржач, с обязательством вложения инвестиций в арендованное имущество несостоявшимся.

Подписи:

	Председательствующий

Заместитель председателя комиссии:
	__________________
	 К.В. Зайцев

	Члены комиссии:

	__________________
	 Л.В. Зайцева

	__________________
	С.Н. Губарева

	__________________
	 В.С. Апанасюк

1